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LRF Art. 12, § 3º da Lei Complementar nº 101/2000 

RECEITAS CORRENTES (I) 30.465.400,00 

Receita de Contribuição 

Receita Patrimonial 

Receita Serviços 

Transferências Correntes 

Outras Receitas Correntes 

15.658.500,00 

13.303.200,00 

500,00 

0,00 

1.503.200,00 

DEDUÇÕES (II) 17.158.700,00 

Alienação de Bens Imóveis - Multas e Juros - Exceto RPPS 

COMPENS.PREV.ENTRE RGPS E RPPS-IPASEM 

CONTR.PREV.PENSIONISTAS CIVIL-RPPS-EXECUTIVO 

CONTR.PREV.PENSIONISTAS CIVIL-RPPS-IPASEM 

CONTR.PREV.SERV.ATIVO CIVIL-RPPS-CÂMARA 

CONTR.PREV.SERV.ATIVO CIVIL-RPPS-EXECUTIVO 

CONTR.PREV.SERV.ATIVO CIVIL-RPPS-IPASEM 

CONTR.PREV.SERV.INATIVO CIVIL-RPPS-EXECUTIVO 

CONTR.PREV.SERV.INATIVO CIVIL-RPPS-IPASEM 

CONTR.PREVID.P/AMORTIZ.DEFICIT ATUARIAL-EXECUTIVO 

CONTR.PREVID.P/AMORTIZ.DEFICIT ATUARIAL-IPASEM 

CONTR.PREVID.P/AMORTIZ.DEFICIT ATUARIAL-LEGISLATIVO 

CONTR.SERV.ATIVO P/ASSIT.SAUDE-CAMARA 

CONTR.SERV.ATIVO P/ASSIT.SAUDE-EXECUTIVO 

CONTR.SERV.ATIVO P/ASSIT.SAUDE-IPASEM 

CONTR.SERV.INATIVO P/ASSIST.MÉDICA-CÂMARA 

CONTR.SERV.INATIVO P/ASSIST.MÉDICA-EXECUTIVO 

CONTR.SERV.INATIVO P/ASSIST.MÉDICA-IPASEM 

CONTR.SERV.PENSIONISTA P/ASSIST.MÉDICA-EXECUTIVO 

CONTR.SERV.PENSIONISTA P/ASSIST.MÉDICA-IPASEM 

COOPART.PENSIONISTA-ASSIT.MED.-EXECUTIVO 

COOPART.PENSIONISTA-ASSIT.MED.-IPASEM 

COOPART.SERV.ATIVO-ASSIST.MÉD-CAMARA 

COOPART.SERV.ATIVO-ASSIST.MÉD-EXECUTIVO 

COOPART.SERV.ATIVO-ASSIST.MÉD-IPASEM 

COOPART.SERV.INATIVO-ASSIST.MED-CAMARA 

COOPART.SERV.INATIVO-ASSIST.MED-EXECUTIVO 

COOPART.SERV.INATIVO-ASSIST.MED-IPASEM 

0,00 

1.500.000,00 

3.500,00 

0,00 

31.000,00 

7.200.000,00 

42.000,00 

11.000,00 

55.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

28.000,00 

35.500,00 

4.700.000,00 

7.000,00 

2.300.000,00 

145.000,00 

15.000,00 

224.000,00 

10.000,00 

50.000,00 

700,00 

400.000,00 

5.000,00 

1.000,00 

35.000,00 

360.000,00 

 
 

 
  

ILONE MARIA ZIMMERMANN 

Contadora CRC/RS nº 053231/0-9 

FERNANDO EDUARDO TROTT 

Secretário Municipal de 
Finanças no exercício  do 

cargo de Prefeito Municipal 

 

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA (I-II) 13.306.700,00 


